АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НИКОЛАЕВСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19 июля 2023 года                                                                                 №742
                                                                                                                Экз.№___

р.п. Николаевка

О внесении изменений в постановление
Администрации муниципального образования
«Николаевский район» Ульяновской области
от 27.11.2013 №988

 Администрация муниципального образования «Николаевский район»
Ульяновской области постановляет:

1. Внести в постановление Администрации муниципального
образования «Николаевский район» от 27.11.2013 №988 «О Совете
национальностей при Главе Администрации муниципального образования
«Николаевский район» Ульяновской области», следующие изменения:

1.2. Признать утратившим силу приложение №2 к постановлению.
2. Признать утратившими силу следующие постановления:
2.1. от 17.10.2018 №543 «О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального образования «Николаевский район»
Ульяновской области от 27.11.2013 №988»;

2.2. от 13.04.2020 №272 «О внесении изменений в постановление
Администрации муниципального образования «Николаевский район»
Ульяновской области от 17.10.2018 №543»;

2.3.  от 18.02.2021 №120 «О внесении изменений в постановление
Администрации муниципального образования «Николаевский район»
Ульяновской области от 27.11.2013 №988»

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

Глава Администрации
муниципального образования
«Николаевский район»                                                      С.А.Кузин